Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10 января
	2018г.
	№
	10/01

с. Койгородок

Об утверждении Перечня имущества муниципального
образования муниципального района «Койгородский»,

предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением администрации МР «Койгородский» от 16.11.2017 № 53/11 «Об утверждении Правил формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации») и в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.
Утвердить Перечень имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Руководитель администрации

МР «Койгородский»                                                                      Л.Ю. Ушакова
Исп. Костина А.Н.